UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao khẩn trương hoàn thành

hồ sơ, thủ tục trình phê duyệt dự án

Đầu tư xây dựng 12 trạm y tế xã.

 Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

  công trình dân dụng và công nghiệp Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5986/SKHĐT-TH ngày 08/10/2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc giao kế hoạch chi tiết năm 2020 từ nguồn

thu xổ số kiến thiết cho dự án Đầu tư xây dựng 12 trạm y tế xã.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp Thanh Hóa (chủ đầu tư) khẩn trương hoàn thành hồ sơ, thủ tục

trình cấp có thẩm quyền xem xét, phê duyệt dự án Đầu tư xây dựng 12 trạm y tế

xã, làm cơ sở để giao kế hoạch chi tiết cho dự án theo quy định.

2. Giao Sở Xây dựng khẩn trương tổ chức thẩm định và trình cấp có thẩm

quyền xem xét, phê duyệt dự án ngay sau khi nhận được hồ sơ dự án.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh giao kế hoạch chi tiết năm 2020 cho dự án ngay sau khi dự án trên được cấp

có thẩm quyền phê duyệt, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T07:20:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T08:37:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T08:37:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T08:58:01+0700